



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910810G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

OASIS COYOACAN
AV UNIVERSIDAD 1778 ML19 /20/21/22/23 ROMERO DE TERREROS
COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 04310 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	514804	CDMX. 2022-07-14T16:48:18
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000592979
Plazo:	120 días	ORD000000541545
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000592979

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2000897 430 2022-06-28	1,863.84	0.0000	0.00	155.32	1,863.84
12	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,571.16	0.0000	0.00	145.48	1,745.73
48	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	2,178.72	0.0000	0.00	50.43	2,420.80
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	60.20	1,444.80
6	Pieza 1 H87	0681034000091 10000004554	50201706	Cafe La Finca Espress Tostado Molido de 0340g	678.90	0.0000	0.00	113.15	678.90
12	Pieza 1 H87	0048327203513 10000002730	50151500	Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 ml 22 43 1333 2000810 430 2022-06-12	1,589.28	0.0000	0.00	147.16	1,765.87

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5 %	Importe	9,919.94
Piezas 114	IEPS 30 %	Descuentos	737.72
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	9,182.22
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	9,182.22

NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y DOS PESOS 22/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

IBehFwSvbkvTIHPK0501wmzVgaZPLS1F9HhZyCdFWP2a2moSEXwraDN10Xkko2xGuoFUWU/rZgoDsYgWdgaASIAze+H+MTFKM0KIOY2d3onsVmnAP6V2QkG6nNFQaA1QNcuo1Xh06HyYe1uMYC118YJOFU1S0eDmOT
OcmT+PLUwJZxwbyRYD4zzT5dTV46b2ZC09OsuhsZzeXEJexA8G32dBbLwGJErI8hZzEISB9ka9u+jKKT0IGO+/CV0duhRcY8HMaritB2xs11Rsh3QVCybjh7ZbMgUxajnPbd1VPeXAF/w6l8rZ5zh4msu5jDwn1MdbSbs
GOW==



FOLIO FISCAL: 25A49EE9-07C2-4724-B069-9CCA244378EB

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-14T17:11:00

SELLO DEL SAT

NobS2+qBh4stSSQcheQ5IU8m4Reax60Al8u1PyBposFdYjW8vaLN5FCUEWquaOGfolasB5zXCJWC7sEPkDXxvBjO3enJ0kZNFkRG
MAAJviXPujPNNHhWuU8sbPaSeV+vs3bRg43s4dlm93DKLPuNUfvo2JR6NH8LS5EHGGmlBhk5bHweihTka2KECnAW6JSJnVa4gTF/v
8BZMNzebjHk2mSCMurnJrKLfipSsWvbyjubt8cwWJ3KIQ6O4ydJ4gFdBvS8u9OQohriLa89ipcxrgHJUNQXE17to2CeabP8E/1KDDPyevnaC
Aq1oljbf1F8Fg0u8UeVrDikFg==

CADENA ORIG

||1.1|25A49EE9-07C2-4724-B069-9CCA244378EB|2022-07-14T17:11:00|LEV031201SE6||BehFwSvbkvTIHPK0501wmzVgaZPLS1F9Hh
zZyCdFWP2a2moSEXwraDN10Xkko2xGuoFUWU/rZgoDsYgWdgaASIAze+H+MTFKM0KIOY2d3onsVmnAP6V2QkG6nNFQaA1QNcuo1Xh06HyYe1uMYC118YJOFU1S0eDmOT
OcmT+PLUwJZxwbyRYD4zzT5dTV46b2ZC09OsuhsZzeXEJexA8G32dBbLwGJErI8hZzEISB9ka9u+jKKT0IGO+/CV0duhRcY8HMaritB2xs11Rsh3QVCybjh7ZbMgUxajnPbd1VPeXAF/w6l8rZ5zh4msu5jDwn1MdbSbsGOW==||00
001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANEJAR STACION ALGUNO DEL CLIENTE, RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDER LA RECEPCION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL APLICABLES.

Fecha de Recepción:

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado ACI:

No. folio geronado

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

65 50 03 84 79 1

01 41 80 65 50 03 84 79 16

02 74 00 81 99

07 21 80 00 27 40 08 19 92

15/07/22

E.MCIA

RECEPCION

Fecha EM : 15.07.2022
Fecha actual : 15.07.2022

Centro : 0605
Denominación: CDMX. C.C. Oasis Coyoacán

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000592979
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR	106GR
	1001		48.000 C/U
0002	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR
	1001		24.000 C/U
0003	10000004554	CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS	
	1001		6.000 C/U
0004	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000002730	ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML	
	1001		12.000 C/U

Europea
Mercancia Recibida
Completa ☒ Incompleta ☐
Fecha de Recibido
Recibido por.
Gerente que valida
Verificado ACI
No. folio gerencado

OASIS CDMX
15/07/22
E.MCIA RECEPCIÓN

Emisor DORDONEZG F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1963

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000592979

Fecha del Documento 14.07.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DAVID ORDÓÑEZ
NIÑO

 La Europea

SUC. OASIS COYOACÁN

Dirección de Envío

CDMX C.C. Oasis Coyoacán

Ordóñez Niño David

Av. Universidad 1778

04380 CIUDAD DE MEXICO

MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 19.07.2022	48.00	C/U	45.39 MXN/C/U	2,178.72 MXN
20	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 19.07.2022	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN
30	10000004554 CAFE EXPRESS LA FINCA 340/369 GRS Delivery date: Día 19.07.2022	6.00	C/U	113.15 MXN/C/U	678.90 MXN
40	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML Delivery date: Día 19.07.2022	12.00	C/U	155.32 MXN/C/U	1,863.84 MXN
50	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML Delivery date: Día 15.07.2022	12.00	C/U	130.93 MXN/C/U	1,571.16 MXN
60	10000002730 ACE OLIVA EXT VIRGEN YBARRA 750ML Delivery date: Día 19.07.2022	12.00	C/U	132.44 MXN/C/U	1,589.28 MXN

Valor total sin impuestos

9,182.22 MXN

IEPS total

0.00 MXN

IVA total

0.00 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000592979 / 14.07.2022

Valor total

9,182.22 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES